UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:     / KKT-BBT

V/v cung cấp tin bài đăng lên Trang

thông tin điện tử của Ban

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi: Các Doanh nghiệp, nhà đầu tư trong KCN, KKT tỉnh

Trang thông tin điện tử (Website) của Ban Quản lý KKT Quảng Bình đã xây

dựng chuyên mục dành cho doanh nghiệp, nhà đầu tư trong KCN, KKT để quảng

bá, giới thiệu các thông tin về tình hình hoạt đông của doanh nghiệp, nhà đầu tư

vào đầu tư tại KCN, KKT tỉnh Quảng Bình. Ngày 13/7/2021 Ban Quản lý Khu

kinh tế Quảng Bình đã có Công văn số 894/KKT-VP về việc đăng tải thông tin của

các Doanh nghiệp trong KCN, KKT trên Website Ban gửi đến các doanh nghiệp,

nhà đầu tư trong KCN, KKT tỉnh.

Để trang Website của Ban là kênh thông tin để giới thiệu, quảng bà và đăng

tải thông tin hoạt động của Ban Quản lý Khu kinh tế và các doanh nghiệp hoạt

động trong các KCN, KKT Quảng Bình, Ban Quản lý Khu kinh tế đề nghị các

doanh nghiệp, nhà đầu tư trong KCN, KKT có nhu cầu đăng các thông tin trên

Trang thông tin điện tử của Ban như: thông tin về công ty và sản phẩm các mặt

hàng, tin hoạt động, thông tin tuyển dụng lao động,…nhằm thu hút các khách

hàng, các đối tác trong và ngoài tỉnh vào truy cập để biết đến doanh nghiệp mình

nhiều hơn thì liên hệ với Ban biên tập trang Website của Ban qua Bà Trần Thị

Thanh Bình, số điện thoại: 0947.478.047, địa chỉ email: haibinhlong@gmail.com

để được biên tập và đăng tải trên trang Website Ban.

Ban Quản lý Khu kinh tế Quảng Bình rất mong nhận được sự quan tâm và

hợp tác của các Doanh nghiệp, nhà đầu tư./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Ban biên tâp;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quốc Khánh

mailto:haibinhlong@gmail.com

		khanhnq.kkt@quangbinh.gov.vn
	2021-11-29T08:45:01+0700

		2021-11-29T09:09:21+0700

		2021-11-29T09:09:50+0700

		kkt@quangbinh.gov.vn
	2021-11-29T09:10:28+0700